2025 年 11 ⽉吉⽇

お客様各位

神奈川スバル株式会社

タイヤ保管・預かりサービス価格改定のご案内

 拝 啓 、時 下 ますますご清 祥 の段 、お慶 び申 し上 げます。平 素 は弊 社 店 舗 を御 利 ⽤ いただき、御 厚
情 のほど、⼼ より御 礼 申 し上 げます。
さてこの度 、誠 に勝 ⼿ では御 座 いますが、弊 社 のサービス商 品 でございますタイヤ保 管 ・ 預 かりサービ

スにおきまして、昨 今 配 送 コストや保 管 コストが⾼ 騰 し、現 在 の価 格 を維 持 する事 が難 しくなり、やむを
得 ず価 格 改 定 をさせていただくこととなりましたのでお知 らせいたします。
お客 様 におかれましては⼤ 変 恐 縮 では御 座 いますが、ご理 解 を賜 りますと共 に、引 き続 き倍 旧 のご

厚 情 を賜 りたく、切 にお願 い申 し上 げます。
敬具

記

1．価格改定時期
 ２０２5 年 1 ⽉１⽇以降の預かり契約及び延滞料⾦

２．改定価格

以上

A35A0 14インチ以下 1年 26,364 29,000
A35AA （4本/1セット） 延滞1ヶ⽉ 2,273 2,500
A35B0 15-16インチ 1年 30,000 33,000
A35BA （4本/1セット） 延滞1ヶ⽉ 2,636 2,900
A35C0 17-18インチ 1年 33,636 37,000
A35CA （4本/1セット） 延滞1ヶ⽉ 3,091 3,400
A35D0 19インチ以上 1年 36,364 40,000
A35DA （4本/1セット） 延滞1ヶ⽉ 3,364 3,700

ご⽤命ＣＤ サイズ 内容 税抜価格 税込価格

Sサイズ

Ｍサイズ

Ｌサイズ

Ｗサイズ